
ZARZĄDZENIE NR 107/15 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 

532, 238, 1117, 1130, 1190) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 192 878,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 191 878,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14 534 911,-zł w tym:

- dochody bieżące -  11 796 609,- zł

- dochody majątkowe -  2 738 302,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 14 715 474,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  11 150 431,-zł

- wydatki majątkowe -  3 565 043,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 107/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 listopada 2015r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 113 542,00 0,00 0,00 10 113 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 738 302,00 0,00 0,00 2 738 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 441,00 0,00 0,00 380 441,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 22 346,00 0,00 1 000,00 23 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 22 346,00 0,00 1 000,00 23 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 346,00 0,00 1 000,00 23 346,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 1 682 067,00 — V ----------- 0,00 1 000,00 1 683 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 533 911,00 0,00 1 000,00 14 534 911,00

w tym z tytu łu dotacji i środków  na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 850,00 0,00 0,00 386 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

mgr LucymJlrnoktunowicz

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 listopada 2015 r,

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D ział R ozdz ia ł § Nazwa Plan

Z łe g o

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ają tkow e

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadan ia bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 

których m owa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
po ręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i ob jęcie 
akcji i ud z ia łów  
oraz w nies ien ie  

w k ła dów  do 
spó łek praw a 
hand low ego.

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w  
a r t  5 ust. 1 p k t 2 

i 3,

w ynagrodzen ia i 
składki od  nich 

na liczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zm ianą 100 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 923,00 100 923,00 5 923,00 0,00

zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 923,00 100 923,00 5 923,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł § N azwa Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego: Z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

św iadczen ia na 

rzecz  osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ają tkowe

inw estycje i 

zakupy 
inw estycyjne

w  tym:

w ynagrodzen ia i 
składki od  nich 

na liczane

w ydatki zw ą z a n e  
z realizacją ich 

statutow ych 

zadań;

dotacje na 
zadan ia b ieżące

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

któ rych m owa w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

i 3,

akcji i ud z ia łów  
oraz vw iiesienie 

w k ła dów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łow iectwo

przed zm ianą 343 553,00 193 553,00 193 553,00 3 238,00 190 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 343 553,00 193 553,00 193 553,00 3 238,00 190 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

01008 M elioracje w odne

przed zm ianą 2 438,00 2 438,00 2 438,00 938,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 938,00 2 938,00 2 938,00 938,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągow a i san itacyjna wsi

przed zm ianą 294 141,00 144 141,00 144 141,00 2 300,00 141 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 293 641,00 143 641,00 143 641,00 2 300,00 141 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 6 262,00 6 262,00 6 262,00 0,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 762,00 5 762,00 5 762,00 0,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zm ianą 1 836 981,00 272 995,00 272 995,00 1 000,00 271 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 986,00 1 563 986,00 0.00 0,00

zmniejszenie -13  050,00 -13 050,00 -13 050,00 0,00 -13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 836 981,00 272 995,00 272 995,00 1 000,00 271 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 986,00 1 563 986,00 0.00 0,00

60004 Lokalny transport zb iorow y

przed zm ianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



r______________ r
4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 D rogi publiczne gm inne

przed zm ianą 1 724 481,00 160 495,00 160 495,00 0,00 160 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 986,00 1 563 986,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw ększe n ie 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 734 531,00 170 545,00 170 545,00 0,00 170 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 986,00 1 563 986,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zw iększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wevwietrzne

przed zm ianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 1 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -13  050,00 -13 050,00 -13 050,00 0,00 -13  050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 63  950,00 63 950,00 63  950,00 1 000,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 68 000,00 68 000,00 68  000,00 0,00 68  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -13  050,00 -13 050,00 -13 050,00 0,00 -13  050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 54 950,00 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkaniow a

przed zm ianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i

przed zm ianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zm nie jszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 300,00 20 300,00 20  300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna

przed zm ianą 1 993 114,00 1 993 114,00 1 855 514,00 1 623 453,00 232 061,00 0,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8  500,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 8 600,00 8 600,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 993 114,00 1 993 114,00 1 855 414,00 1 614 953,00 240 461,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 U rzędy w ojew ódzkie

przed zm ianą 58 453,00 58 453,00 58 053,00 52 553,00 5 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 58 453,00 58 453,00 57 953,00 52 553,00 5 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

srzed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



i _____________________________•
7 5 0 2 3

U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  

p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 7 1 8  0 6 1 ,0 0 1 7 1 8  0 6 1 ,0 0 1 71 1  0 6 1 ,0 0 1 5 3 0  0 0 0 ,0 0 18 1  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8  5 0 0 ,0 0 - 8  5 0 0 ,0 0 - 8  5 0 0 ,0 0 - 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 1 8  0 6 1 ,0 0 1 7 1 8  0 6 1 ,0 0 1 71 1  0 6 1 ,0 0 1 52 1  5 0 0 ,0 0 1 8 9  5 6 1 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  5 0 0 ,0 0 - 8  5 0 0 ,0 0 -8  5 0 0 ,0 0 - 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 1  5 0 0 ,0 0 22 1  5 0 0 ,0 0 2 2 1  5 0 0 ,0 0 2 2 1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2 8  5 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  5 0 0 ,0 0 2 9  5 0 0 ,0 0 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 21 5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 81 0 6 1 ,0 0 81 0 6 1 ,0 0 81 0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 81 0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  0 6 1 ,0 0 8 5  0 6 1 ,0 0 8 5  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników me będących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 7  7 8 1 ,0 0 7  7 8 1 ,0 0 7  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 7  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  7 8 1 ,0 0 9  7 8 1 ,0 0 9  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 9  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 8 6  2 5 0 ,0 0 8 6  2 5 0 ,0 0 8 0  0 5 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 6 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 -3  8 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6  2 5 0 ,0 0 8 6  2 5 0 ,0 0 8 0  2 5 0 ,0 0 1 4  8 0 0 ,0 0 6 5  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 8 5  6 5 0 ,0 0 8 5  6 5 0 ,0 0 7 9  4 5 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 6 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  5 0 0 ,0 0 - 3  3 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6  1 5 0 ,0 0 8 6  1 5 0 ,0 0 8 0  1 5 0 ,0 0 1 4  8 0 0 ,0 0 6 5  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 15  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 Nagrody konkursowe

p rz e d  z m ia n ą 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5 0 ,0 0 - 1 5 0 ,0 0 - 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z v w ę k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 5 0 ,0 0 1 6 5 0 ,0 0 1 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2 6  4 5 0 ,0 0 2 6  4 5 0 ,0 0 2 6  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  4 5 0 ,0 0 3 0  4 5 0 ,0 0 3 0  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 2  8 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5 0 ,0 0 - 7 5 0 ,0 0 - 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 - 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 5 0 ,0 0 2  0 5 0 ,0 0 2  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 9  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 11



r______  r
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
tełekomumkacyjnycti

przed zm ianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe kratowe

przed zm ianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75414 O brona cyw łn a

przed zm ianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta i w ychow anie

przed zm ianą 4 168 694,00 4 168 694,00 3 631 646,00 2 870 316,00 761 330,00 417 915,00 119 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -125 041,00 -125 041,00 -121 928,00 -101 687,00 -20  241,00 0,00 -3  113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 125 041,00 125 041,00 120 341,00 54 091,00 66 250,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 168 694,00 4 168 694,00 3 630 059,00 2 822 720,00 807 339,00 417 915,00 120 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szko ły podstaw ow e

przed zm ianą 2 129 652,00 2 129 652,00 1 751 307,00 1 488 797,00 262 510,00 309 455,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -36 206,00 -36 206,00 -36 206,00 -25 971,00 -10  235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 118 568,00 118 568,00 115 568,00 51 378,00 64  190,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 212 014,00 2 212 014,00 1 830 669,00 1 514 204,00 316 465,00 309 455,00 71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 68 890,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 71 890,00 71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 1 120 292,00 1 120 292,00 1 120 292,00 1 120 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 51 228,00 51 228,00 51 228,00 51 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 171 520,00 1 171 520,00 1 171 520,00 1 171 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 238 038,00 238 038,00 238 038,00 238 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -15 268,00 -15 268,00 -15  268,00 -15 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 222 770,00 222 770,00 222 770,00 222 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 33 993,00 33 993,00 33 993,00 33 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -10  703,00 -10  703,00 -10  703,00 -10 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 23 290,00 23 290,00 23 290,00 23 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -6 000,00 -6 000,00 -6  000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

przed zm ianą 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -225,00 -225.00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ianach 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



( __ ______ r
4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 1 6  6 4 3 ,0 0 1 1 6  6 4 3 ,0 0 1 1 6  6 4 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6  6 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 4  1 9 0 ,0 0 6 4  1 9 0 ,0 0 6 4  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0  8 3 3 ,0 0 1 8 0  8 3 3 ,0 0 1 8 0  8 3 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  8 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 1 0 ,0 0 - 1 1 0 ,0 0 - 1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 0 ,0 0 9 9 0 ,0 0 9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
Opłaty z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

p rz e d  z m ia n ą 6  4 6 0 ,0 0 6  4 6 0 ,0 0 6  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  9 6 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 PodróZe służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 11 5 8 9 ,0 0 11 5 8 9 ,0 0 11 5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 11 5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  5 8 9 ,0 0 1 0  5 8 9 ,0 0 1 0  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  

p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 2 1  5 2 9 ,0 0 2 2 1  5 2 9 ,0 0 1 8 0  0 8 0 ,0 0 1 6 9  7 8 5 ,0 0 1 0  2 9 5 ,0 0 3 2  8 0 0 ,0 0 8  6 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 5  5 4 0 ,0 0 -5 5  5 4 0 ,0 0 - 5 3  8 5 1 ,0 0 - 4 9  9 9 8 ,0 0 - 3  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 -1  6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 5  9 8 9 ,0 0 1 6 5  9 8 9 ,0 0 1 2 6  2 2 9 ,0 0 1 1 9  7 8 7 ,0 0 6  4 4 2 ,0 0 3 2  8 0 0 ,0 0 6  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezałiczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 8  6 4 9 ,0 0 8  6 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  6 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  6 8 9 ,0 0 -1 6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  9 6 0 ,0 0 6  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 3 2  5 8 6 ,0 0 1 3 2  5 8 6 ,0 0 1 3 2  5 8 6 ,0 0 1 3 2  5 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 3  4 9 0 ,0 0 - 4 3  4 9 0 ,0 0 -4 3  4 9 0 ,0 0 - 4 3  4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 9  0 9 6 ,0 0 8 9  0 9 6 ,0 0 8 9  0 9 6 ,0 0 8 9  0 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 9  8 7 5 ,0 0 9  8 7 5 ,0 0 9  8 7 5 ,0 0 9  8 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 4 7 ,0 0 - 5 4 7 ,0 0 - 5 4 7 ,0 0 - 5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  3 2 8 ,0 0 9  3 2 8 ,0 0 9  3 2 8 ,0 0 9  3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 3  9 0 9 ,0 0 2 3  9 0 9 ,0 0 2 3  9 0 9 ,0 0 2 3  9 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  6 7 4 ,0 0 -4  6 7 4 ,0 0 - 4  6 7 4 ,0 0 - 4  6 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  2 3 5 ,0 0 19  2 3 5 ,0 0 1 9  2 3 5 ,0 0 1 9  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 3 4 1 5 ,0 0 3  4 1 5 ,0 0 3  4 1 5 ,0 0 3  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 8 7 ,0 0 -1 2 8 7 ,0 0 -1 2 8 7 ,0 0 -1  2 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 2 8 ,0 0 2  1 2 8 ,0 0 2  1 2 8 ,0 0 2  1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 ,0 0 - 5 0 ,0 0 - 5 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,o o 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 11



• 1
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

przed zm ianą 10 145,00 10 145,00 10 145,00 0,00 10 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 703,00 -3 703,00 -3 703,00 0,00 -3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 442,00 6 442,00 6 442,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106

przed zm ianą 269 470,00 269 470,00 258 946,00 249 182,00 9 764,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne fo rm y w ychow ania przedszko lnego
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 013,00 4 013,00 2  313,00 2  313,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 273 483,00 273 483,00 261 259,00 251 495,00 9 764,00 0,00 12 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 10 524,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 224,00 12 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 31 366,00 31 366,00 31 366,00 31 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 2 093,00 2 093,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 33 459,00 33 459,00 33 459,00 33 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 4 472,00 4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110

przed zm ianą 546 957,00 546 957,00 517 592,00 498 019,00 19 573,00 0,00 29  365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G im nazja
zm niejszenie -22 326,00 -22 326,00 -20  902,00 -20 902,00 0,00 0,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 524 631,00 524 631,00 496 690,00 477 117,00 19 573,00 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 29 365,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 27 941,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27  941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 377 968,00 377 968,00 377 968,00 377 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -10 000,00 -10  000,00 -10  000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 367 968,00 367 968,00 367 968,00 367 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 79 283,00 79 283,00 79 283,00 79 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -7 762,00 -7  762,00 -7  762,00 -7  762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 71 521,00 71 521,00 71 521,00 71 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 140,00 -3  140,00 -3 140,00 -3  140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

przed zm ianą 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

D okszta łcanie i doskonalen ie nauczycieli
zm niejszenie -2 805,00 -2  805,00 -2 805,00 0,00 -2  805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvwększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zm ianą 208 382,00 208 382,00 207 782,00 199 355,00 8 427,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S tołów ki szkolne i p rzedszko lne
zmniejszenie -6  516,00 -6  516,00 -6 516,00 -4 816,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 202 266,00 202 266,00 201 666,00 194 939,00 6 727,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11



i_____________ L
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 154 094,00 154 094,00 154 094,00 154 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 154 494,00 154 494,00 154 494,00 154 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 28 750,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -2 517,00 -2  517,00 -2 517,00 -2  517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zv ię kszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 26 233,00 26 233,00 26 233,00 26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 4 098,00 4 098,00 4 098,00 4 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -2 299,00 -2  299,00 -2 299,00 -2  299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 799,00 1 799,00 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wym agających s tosow ania 

specja lne j organ izacji nauki i m etod pracy dla 
dzieci i m łodzieży w  szkołach podstaw ow ych, 
gim nazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach pro filow anych i szkołach zaw odow ych 
oraz szkołach artystycznych

przed zm ianą 108 466,00 108 466,00 32 336,00 11 829,00 20 507,00 75 660,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 0,00 -1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 108 466,00 108 466,00 32 336,00 11 829,00 20 507,00 75 660,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

przed zm ianą 17 367,00 17 367,00 17 367,00 0,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 648,00 -1 648,00 -1 648,00 0,00 -1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 15 719,00 15 719,00 15 719,00 0,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działa lność

przed zm ianą 55 793,00 55 793,00 55 793,00 0,00 55 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 56 205,00 56 205,00 56 205,00 0,00 56 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 55 793,00 55 793,00 55 793,00 0,00 55 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ększe n ie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 56 205,00 56 205,00 56 205,00 0,00 56 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrow ia

przed zm ianą 58 341,00 57 341,00 57 341,00 15 900,00 41 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 58 341,00 57 341,00 57 341,00 15 900,00 41 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała dzia ła lność

przed zm ianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 200,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 200,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11



• __________________ ^ ^ _̂_____ (
4270 Zakup uclug remontowych

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pom oc społeczna

przed zm ianą 1 064 085,00 1 064 085,00 425 085,00 347 571,00 77 514,00 0,00 63 9  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvwększenie 160,00 160,00 153,00 0,00 153,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 064 085,00 1 064 085,00 425 078,00 347 571,00 77 507,00 0,00 639 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Św iadczenia rodzinne, św iadczen ia z funduszu 
alim entacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
em eryta lne i ren tow e z  ubezp ieczen ia 
spo łecznego

przed zm ianą 44 270,00 44 270,00 44 070,00 38 507,00 5 563,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 44 270,00 44 270,00 44  070,00 38 507,00 5 563,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 3 669,00 3 669,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -153,00 -153,00 -153,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększe n ie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nieb«dących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 O środki pom ocy spo łeczne j

przed zm ianą 306 787,00 306 787,00 305 787,00 280 464,00 25 323,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 306 787,00 306 787,00 305 780,00 280 464,00 25 316,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ększe n ie 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 10 829,00 10 829,00 10 829,00 0,00 10 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 822,00 10 822,00 10 822,00 0,00 10 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska

przed zm ianą 2 473 422,00 856 452,00 853 652,00 449 850,00 403 802,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 1 616 970,00 1 616 970,00 246 970,00 0,00

zm nie jszenie -32  830,00 -32 830,00 -32 830,00 -12 580,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 32 830,00 32 830,00 30 720,00 7 500,00 23 220,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 473 422,00 856 452,00 851 542,00 444 770,00 406 772,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 1 616 970,00 1 616 970,00 246 970,00 0,00

90002 G ospodarka odpadam i

przed zm ianą 514 122,00 267 152,00 266 852.00 78 350,00 188 502,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 246 970,00 246 970,00 246 970,00 0,00

zm nie jszenie -2  065,00 -2  065,00 -2 065,00 -780,00 -1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 110,00 13 110,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 525 167,00 278 197,00 277 787,00 77 570,00 200 217,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 246 970,00 246 970,00 246 970,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-proMzyjne

przed zm ianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 820,00 4 820,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 200,00 1 200,00  | 1 200,00 0,00 1 200,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



• ___________________^ ^ ^ ^ _________________•
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zm ianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 182 002,00 182 002,00 182 002,00 0,00 182 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.óó 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 195 002,00 195 002,00 195 002,00 0,00 195 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -85,00 -85 ,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZYwększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 O św ie tlenie ulic, p laców  i dróg

przed zm ianą 153 100,00 133 100,00 133 100,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -16 045,00 -16  045,00 -16 045,00 0,00 -16 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 142 055,00 122 055,00 122 055,00 0,00 122 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 000,00 -2  000,00 -2 000,00 0,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -14  045,00 -14  045,00 -14 045,00 0,00 -14  045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 77 955,00 77 955,00 77 955,00 0,00 77 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozosta ła działa lność

przed zmianą 456 200,00 456 200,00 453 700,00 371 500,00 82 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -14 720,00 -14  720,00 -14 720,00 -11 800,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 720,00 14 720,00 12 720,00 7 500,00 5 220,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 456 200,00 456 200,00 451 700,00 367 200,00 84 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -10  000,00 -10 000,00 -10  000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ao zm ianach 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



L__ _̂_______•
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 51 280,00 51 280,00 51 280,00 0,00 51 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 6 000,00 6  000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zm ianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

przed zm ianą 16 560,00 16 560,00 16 560,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 16 780,00 16 780,00 16 780,00 0,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego

przed zm ianą 364 156,00 344 156,00 18 000,00 250,00 17 750,00 326 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3  000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 364 156,00 344 156,00 18 000,00 250,00 17 750,00 326 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00

92195 Pozostała dzia ła lność

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 250,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zvwększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 250,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -3  000,00 -3  000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 12 931 484,00 9 467 364,00 7 569 736,00 5 372 478,00 2 197 258,00 744 071,00 1 016 017,00 7 540,00 0,00 130 000,00 3 464 120,00 3 464 120,00 359 134,00 0,00

zm niejszenie -188 981,00 -188 981,00 -185 668,00 -123 967,00 -61 701,00 0,00 -3 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 188 981,00 188 981,00 182 064,00 61 591,00 120 473,00 0,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 931 484,00 9 467 364,00 7 566 1 32,00 5 310 102,00 2 2 56 030,00 744 071,00 1 019 621,00 7 540,00 0,00 130 000,00 3 464 120,00 3 464 120,00 359 134,00 0,00

Strona 10 z 11



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział $ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowectwo

przed zmianą 415 908,00 415 908,00 415 908,00 0,00 415 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 908.00 415 908,00 415 908,00 0,00 415 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 415 908,00 415 908,00 415 908,00 0,00 415 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 908,00 415 908,00 415 908.00 0,00 415 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wypouźema

przed zmianą 4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 642,00 4 642,00 4 642,00 0,00 4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różna opłaty i składki

przed zmianą 407 752,00 407 752,00 407 752,00 0,00 407 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 753,00 407 753,00 407 753,00 0,00 407 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 346,00 22 346,00 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 346,00 23 346,00 23 346,00 23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 22 346,00 22 346,00 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 346,00 23 346,00 23 346,00 23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 19 746,00 19 746,00 19 746,00 19 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 20 746,00 20 746,00 20 746,00 20 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

751

przed zmianą 71 060,00 71 060,00 30 480,00 11 412,00 19 068,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądowiictwa

zmniejszenie -2 182,00 -2 182,00 -2 182,00 -212,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 182,00 2 182,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 060,00 71 060,00 30 480,00 11 200,00 19 280,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 19 642,00 19 642,00 9 142,00 3 842,00 5 300,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 182,00 -2 182,00 -2 182,00 -212,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 182,00 2 182,00 2 182,00 0,00 2182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 642,00 19 642,00 9 142,00 3 630,00 5 512,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 262.00 3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 305,00 3 305,00 3 305,00 0,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 182,00 2 182,00 2 182,00 0,00 2 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 487,00 5 487,00 5 487,00 0,00 5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 11



£__ _̂_______r
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

przed zmianą 1 682 067,00 1 682 067,00 596 478,00 129 893,00 466 585,00 960,00 1 084 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 208,00 •2 208,00 •2 208,00 -212,00 -1 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw ększen ie 3 208,00 3 208,00 3 208,00 1 000,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 683 067,00 1 683 067,00 597 478,00 130 681,00 466 797,00 960,00 1 084 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WQj|T

mgr LucyruNmo^tunowicz

Strona 12 z 11



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 107/15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 listopada 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 500,- zł na zakup materiałów przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków na różne opłaty i składki o kwotę 500,- zł w zakresie melioracji 
wodnych -  zadania własne.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25,- zł na zakup usług pozostałych 
oraz o kwotę 1,- zł na różne opłaty i składki przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków 
budżetowych o kwotę 26,- zł na zakup materiałów biurowych w ramach realizacji zadania 
zleconego dotyczącego zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg 

wewnętrznych o kwotę 13 050,- zł na zakup usług pozostałych przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,- zł na 
zakup usług pozostałych oraz o kwotę 50,- zł na zakup energii w zakresie bieżącego 
utrzymania dróg gminnych- zadania własne.

DZIAŁ 700 -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w kwocie 500,- zł w zakresie 

zakupu materiałów i o kwotę 300,- zł na zakup energii przy jednoczesnym zwiększeniu o 
kwotę 800,- zł na zakup usług pozostałych.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rozdziału urzędy 

wojewódzkie o kwotę 100,- zł na zakup materiałów, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 
wydatków budżetowych o kwotę 100,- zł na zakup środków bhp -  zadania własne

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.298.2015.AK z dnia 13 
listopada 2015 r. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 000,- tytułem dotacji 
celowej na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i 
rejestracji stanu cywilnego. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
1 000,- zł na zakup materiałów.

W zakresie planu wydatków budżetowych urzędu gminy zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8 500,- zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów, o kwotę
1 500,- zł na zakup energii, o kwotę 4 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę
2 000,- zł na zakup usług w zakresie szkolenia pracowników- zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 212,- zł na wynagrodzenia 
bezosobowe oraz o kwotę 1 970,- zł na zakup usług pozostałych przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 182,- zł na zakup materiałów w zakresie 
realizowanych zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.- 
zadania zlecone.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 200,- zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń osobowych, o 
kwotę 200,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia



bezosobowe, o kwotę 150,- zł na nagrody konkursowe, o kwotę 750,- zł na zakup energii, o 
kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 100,- zł na zakup usług 
telekomunikacyjnych, o kwotę 100,- zł na podróże służbowe oraz w zakresie obrony cywilnej 
o kwotę 100,- zł na podróże służbowe, o kwotę 200,- zł na zakup materiałów, o kwotę 200,- zł 
na szkolenia pracowników jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych
0 kwotę 4000,- zł na zakup materiałów -  zadania własne.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Szkoły Podstawowej w 
Nowokorninie

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 25 562,- zł, w tym: na wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń o kwotę 1 000,- zł, na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
4 834,- zł na składki na Fundusz Pracy o kwotę 4 693,- zł, na zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 6 000,- zł, na zakup pomocy naukowych dydaktycznych i 
książek o kwotę 225,- zł na zakup energii o kwotę 3 800,- zł, na zakup usług 
remontowych o kwotę 200,- zł na zakup usług zdrowotnych o kwotę 110,- zł, na zakup 
usług pozostałych o kwotę 3 000,- zł, na usługi telekomunikacyjne o kwotę 500,- zł na 
podróże służbowe krajowe o kwotę 200,- zł oraz na różne opłaty i składki o kwotę
1 000,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 36 278,- zł, w 
tym: na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36 228,- zł oraz o kwotę 50,- zł 
na wynagrodzenia bezosobowe -  zadania własne .

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oddziałów  
przedszkolnych przy szkole podstawowej o kwotę 10 178,- zł, w tym: na wydatki 
osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 8 171,- zł, na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne o kwotę 547,- zł, na składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 959,- zł na składki na Fundusz Pracy o kwotę 451,- zł, na zakup usług 
pozostałych o kwotę 50,- zł.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 950,- zł, w tym: na zakup usług 
pozostałych o kwotę 250,- zł, na podróże służbowe krajowe o kwotę 200,- zł, na 
szkolenia pracowników o kwotę 500,- zł.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 
działalności o kwotę 412,- zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Zespołu Szkół w Dubinach

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 16 444,- zł,- w tym: na składki na ubezpieczenia społecznego o 
kwotę 10 434,- zł oraz na składki funduszu pracy o kwotę 6 010,- zł. Zwiększa się plan 
finansowy wydatków o kwotę 88 090,- zł w tym: na zakup środków bhp o kwotę 
4 000,- zł, o kwotę 15 000,- zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 
100,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 67 990,- zł na zakup gazu, o kwotę 
1 000,- zł na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oddziału 
przedszkolnego przy szkole podstawowej o kwotę 45 362,- zł w tym: na zakup 
środków bhp o kwotę 1 689,- zł , na wynagrodzenia osobowe o kwotę 35 319,- zł, na



składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 715,- zł, na składki na fundusz pracy o 
kwotę 836,- zł, na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50,- zł , na zakup usług 
pozostałych o kwotę 50,- zł oraz na odpis na zakładowy fundusz socjalny w kwocie 
3 703,- zł.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w  zakresie innych 
form wychowania przedszkolnego o kwotę 4 013,- zł, w tym: na wydatki osobowe 
nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 700,- zł, na składki ubezpieczenia 
społecznego o kwotę 2 093,- zł oraz na składki funduszu pracy o kwotę 220,- zł.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 
gim nazjum  o kwotę 22 326,- zł w tym na: wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń o kwotę 1 424,- zł, o kwotę 10 000,- zł na wynagrodzenia osobowe, o 
kwotę 7 762,- zł na składki ubezpieczenia społecznego oraz o kwotę 3 140,- zł na 
składki funduszu pracy.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 
dokształcania i doskonalenia nauczycieli o kwotę 1 855,- zł w  tym: na zakup usług 
pozostałych w kwocie 700,- zł, na podróże służbowe w wysokości -  155,- zł oraz na 
szkolenia pracowników w wysokości 1 000,- zł

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie stołówki 
szkolnej i przedszkolnej o kwotę o kwotę 6 516,- zł, w tym: na składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 517,- zł, na składki na fundusz pracy o kwotę 
2 299,- zł, na zakup energii o kwotę 400,- zł, na zakup usług remontowych o kwotę 
700,- zł, na zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,- zł, na podróże służbowe o kwotę 
100,- zł. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe o 
kwotę 400,- zł.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie realizacji 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych, gimnazjach o kwotę 1 648,- zł na 
zakup pomocy naukowych a zwiększa się na zakup materiałów i wyposażenia.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 

1 000,- zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów 
do remontów bieżących budynku ośrodka zdrowia.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 153,- zł w 
zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na zakup usług 
pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 68,- zł 
na szkolenia pracowników oraz o kwotę 85,- zł na delegacje służbowe -  zadania 
własne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7,- zł w zakresie pomocy 
społecznej na zakup usług pozostałych jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 7,- zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń -  
zadania własne.



DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki 

odpadami na wynagrodzenia agencyjno prowizyjne o kwotę 680,- zł, na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne o kwotę 100,- zł, na zakup materiałów o kwotę 400,- zł, o kwotę 
200,- zł na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 85,- zł na podróże służbowe, o kwotę 
600,- zł na szkolenia pracowników,

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic na 
zakup materiałów o kwotę 2 000,- zł, na zakup energii elektrycznej o kwotę 14 045,- zł.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 
działalności o kwotę 10 000,- zł, na wynagrodzenia osobowe, o kwotę 1 500,- zł na 
składki na fundusz pracy, o kwotę 300,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 
1 920,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 100,- zł na zakup leków, o 
kwotę 300,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 400,- zł na usługach 
telekomunikacyjnych, o kwotę 200,- zł na podróże służbowe.

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w  zakresie gospodarki 
odpadami na zakup środków bhp o kwotę 110,- zł, o kwotę 13 000,- zł na zakup usług 
pozostałych. W  zakresie oświetlenia ulic o kwotę 3 000,- zł na zakup usług 
remontowych, o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych. W  zakresie utrzymania 
brygady o kwotę 2 000,- zł na zakup środków bhp, o kwotę 7 500,- zł na składki 
ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 
1 000,- zł na różne opłaty i składki oraz o kwotę 220,- zł na odpisy na fundusz 
świadczeń socjalnych.

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 
działalności (centrum ekumeniczno etnograficzne) o kwotę 3 000,- zł na zakup energii 
elektrycznej przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na różne 
opłaty i składki.

W ójt Gminy


